П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

         18 апреля 2016 года                           с.Чоя                                № 258

Об утверждении муниципальной программы

«Молодежная политика Чойского района

на 2019-2023 годы»

В целях совершенствования организационных условий для

успешной самореализации молодежи, направленной на раскрытие

потенциала Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу

«Молодежная политика Чойского района на 2019-2023 годы » согласно

приложению.

2. Ответственным за реализацию муниципальной программы

назначить заместителя Главы администрации муниципального образования

«Чойский район» по социальным вопросам М.Н. Диминеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

обнародования.

Глава муниципального образования

                  «Чойский  район»                                          М.Ю. Маргачёв

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы